РЕСПУБЛИКА КРЫМ

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

внеочередная сессия І созыва

РЕШЕНИЕ  № 56-1/14

24 ноября 2014 г.

пгт Раздольное

О Реестре должностей муниципальной

службы в Администрации Раздольненского

района Республики Крым

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», законами Республики Крым от 5 июня 2014 года

№ 16-ЗРК «О структуре и наименовании органов местного самоуправления

в Республике Крым, численности, сроках и полномочий и дате проведения

выборов депутатов представительных органов  муниципальных образований

первого созыва в Республике Крым», от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК

«Об основах местного самоуправления в Республике Крым», от 16 сентября

2014 года № 78-ЗРК «О реестре должностей муниципальной службы

в Республике Крым», принимая во внимание рекомендации комиссии

районного совета по вопросам местного самоуправления, законности

и правопорядка, информационной политике, связи и массовым

коммуникациям от 21.11.2014, районный совет:

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы

в Администрации Раздольненского района Республики Крым (прилагается).

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

 3. Решение опубликовать в районной газете «Авангард» и на сайте

районной государственной администрации  (http://www.razdolnoe-rga.gov.ua).

Председатель Раздольненского

районного совета  Ю.Мигаль

http://www.razdolnoe-rga.gov.ua/

Приложение

к решению внеочередной

сессии Раздольненского

районного совета І созыва

от 24.11.2014 № 56-1/14

Реестр

должностей муниципальной службы в Администрации

Раздольненского района Республики Крым

1. Должности муниципальной службы, учреждаемые в администрации

Раздольненского района

Группа «Высшие должности»

Глава администрации

Первый заместитель главы администрации

Заместитель главы администрации

Руководитель аппарата администрации

Заместитель руководителя аппарата администрации

Группа «Главные должности»

Начальник департамента

Заместитель начальника департамента

Помощник (советник) главы администрации

Начальник управления

Заместитель начальника управления

Начальник самостоятельного отдела

Заместитель начальника самостоятельного отдела

Пресс-секретарь

Группа «Ведущие должности»

Начальник отдела в составе департамента

Начальник отдела в составе управления

Заместитель начальника отдела в составе департамента

Заместитель начальника отдела в составе управления

Заведующий сектором в составе департамента

Заведующий сектором в составе управления

Заведующий сектором в составе самостоятельного отдела

Группа «Старшие должности»

Главный специалист

Ведущий специалист

Группа «Младшие должности»

Специалист 1 категории

Специалист 2 категории

Специалист